
Informace o akci

Webinář: Jak brexit mění pravidla pro vysílání
zaměstnanců do/z Velké Británie

Datum 24. 2. 2021, 10:00-11:00

Místo Online

Cena Zdarma

Webinář věnovaný Dohodě o obchodu a spolupráci, která mění vztahy mezi
Velkou Británií a jednotlivými členskými státy EU.

Odborníci KPMG se zaměří zejména na novou úpravu v imigrační problematice a na oblast
pojistného na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění. 

I když Dohoda o spolupráci zatím neprošla řádným legislativním procesem (Evropský parlament by ji měl
schválit zpětně), začala se její pravidla předběžně aplikovat od 1. ledna 2021 i v České republice. Orientace
v nových pravidlech vám pomůže vyvarovat se rizik v imigrační a pojistné oblasti při vyslání českého
zaměstnance do Velké Británie nebo přijímání britského zaměstnance.

 

Akce proběhne v českém jazyce na platformě Microsoft Teams a je zdarma. V případě dotazů nás
kontaktujte na akce@kpmg.cz.

 

Akce není určena pro pracovníky poradenských společností.

mailto:akce@kpmg.cz

